Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

40  сессии 4 созыва

от   28.10.2021      №  141
О должностном окладе по младшей муниципальной должности муниципальной службы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области «специалист» в размере 4400,00 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области и распространяется на отношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

           3. Признать утратившим силу решение 19 сессии Совета Горьковского городского поселения 4 созыва от 20.11.2020 г. № 58 «О должностном окладе по младшей муниципальной должности муниципальной службы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области «специалист»».
И.о. Главы Горьковского
городского поселения                                                                    А.Г. Стафеев